МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
19.05.2023                                                                                                       № 10/2
с. Мулино

О предоставлении очередного отпуска главе поселения

В соответствии со статьями 34, 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.07.2008 N 257-ЗО "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области", «Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Предоставить главе поселения Норсееву Николаю Юрьевичу очередной отпуск в количестве 55 календарных дней с 03 июля по 26 августа 2023 за период работы с 14 октября 2022 по 13 октября 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Мулинской сельской Думы                                       Е.Е. Хохрин

Глава поселения                                                                                  Н.Ю.Норсеев